
Vue éclatéePièces détachées

377125 - NOGEMONT PIECES DETACHEES

NOGEMONT

www.pieces-de-poele.com



Rep. Référence Description Qté

4FIXE VITRE INF.3152 INOX1 12071315218

1BUSE RONDE D=125 3721 EBARBE2 14312372101

1TRAPPE NETTOYAGE 3721 BRUT3 14230372100

4TRESSE FIXE VITRE 3771174 188063771170

1TRESSE VERRE DIAM. 11,5MM +- 15 00001305426

1TRESSE VERRE DIAM. 6MM +-0,6GR6 00001304689

1CHENET 377117  BRUT7 103063771170

1CONDUIT D'AIR 377117 BRUT8 139093771170

1FACADE 377117  ANTH9 121013771170

1LOQUET FERMETURE 377117 ANTH.10 108483771170

1OBTURATEUR DESSUS 377117 ANTH.11 111543771170

1PLAQUE PROTEC.AR.377117 ANTH12 101763771170

2PLAQUE PROT.COTE D 377117 ANTH13 101743771170

1POIGNEE PTE FOYER 377117 CHR.B14 128783771170

1PORTE FOYER 377117 ANTH15 128613771170

1SUPPORT FOYER 377117 ANTH16 103673771170

1CONDUIT D'AIR SEC. 377117 BRUT17 141143771170

1COTE INT DROIT 377117 BRUT18 123033771170

1COTE DROIT EXT 377117 ANTHRAC.19 123023771170

1COTE GAUCHE EXT 377117 PT ANTH20 123063771170

1COTE INTERIEUR G 377117  BRUT21 123073771170

1DERRIERE INTERIEUR 377117 BRUT22 124063771170

1DESSUS 377117  ANTHRACITE23 111013771170

3DESSUS CENTRAL 377117 ANTH.24 111243771170

6DESSUS COTE 377117 PT ANTH25 111233771170

1DESSUS DE FOYER 377117 PT ANTH26 111123771170

1DEVANT FOYER 377117  BRUT27 103263771170

1FIXE COTE D. EXT.377117 ANTH28 123743771170

1FIXE COTE G. EXT.377117 ANTH29 123703771170

1FOND FOYER 377117 BRUT30 101113771170

1FRONTON 377117  ANTHRACITE31 121123771170

1FRONTON BAS 377117 PT ANTH32 105093771170

2JOINT DE COTE 377117  BRUT33 123433771170

3JOINT DE FOYER 377117  BRUT34 103463771170

2PLAQUE PROT.COTE 377117  BRUT35 101733771170

1RENFORT PROTECT.DER.377117 BRU36 124703771170

1PLAQUE PROT.FACADE 377117 ANTH37 101783771170

1RACCORD DVT FOYER 377117 ANTH38 103593771170

2SUPPORT DESSUS 377117  ANTHR.39 111803771170

1VOLET REGLAGE AIR 377117  BRUT40 141373771170

1SOCLE 377124 ANTH41 122153771240

1ECUSSON 385101 CHROME BR.42 185013851010

1DEFLECTEUR 996056 EBARBE43 101319960560

1PLAQUE AR FOYER 377117 ANTHRA.44 101603771170

24RONDELLE ENTRETOISE 996057 BR.45 191649960570

1PLAQUE FOYER D 996097 EBARBE46 101629960970

1PLAQUE FOYER G.996097 EBARBE47 101639960970

4ENTRETOISE DE PIED 996184 BRUT48 126409961840

1SOCLE LARGE 996184 BRUT49 122149961840

377125 - NOGEMONT PIECES DETACHEES

NOGEMONT

 
 www.pieces-de-poele.com



2ATTACHE A CLIPPER C 4402 45251 00001304680

1ECROU CARRE BRUT M4X70 9X352 00001305225

14ECROU CARRE BRUT M5X80 10X353 00001300269

14ECROU CARRE BRUT M6X100 12X454 00001300270

4ECROU ACIER M5 TP STRIEE55 00001306629

14ECROU RAPID NUT0955/NUT8415APC56 00001304496

2GOUJON R 677557 00001304679

5GOUPILLE MECANINDUS 6X3058 00001307993

2RESSORT 96159 00001301991

4RIVET ACIER/ACIER TP 4,8X1360 00001304695

2RIVET ACIER TR D6 0 -0,2 LG 4061 00001305507

4RONDELLE ACIER 16X8.2X1.562 00001300885

4RONDELLE ACIER LL6 6.4X24X1.263 00001301704

10RONDELLE JZC5 REF 21050100364 00001300899

22RONDELLE JZC6 REF 21060100365 00001300900

1VERRE EP4 279X448 (377117)66 00001308007

2VIS EPAULEMENT H10LG32 ZN NOIR67 00001308030

2VIS TF M4X16 POZIE ZN NOIR68 00001305966

2VIS TF M5X10 POZIE ZN NOIR69 00001301185

8VIS TF M5X40 POZIE ZN NOIR70 00001301191

18VIS TH 5X16 CLASSE 8.8 ZN NOIR71 00001305960

10VIS TH 6X16 8.8 ZN NOIR72 00001305947

8VIS TOLE TRL N°7X9,5 POZIE ZN73 00001301231

4VIS TRL M5X16 POZIE ZN NOIR74 00001305477

6VIS TRL M5X8 POZIE ZN NOIR75 00001305475

1CENDRIER 377117 ANTH76 133163771170

377125 - NOGEMONT PIECES DETACHEES

NOGEMONT

www.pieces-de-poele.com




